
Zarządzenie Nr 170/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 24.10.2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Sanoka 

oraz Zespołu ds. uchodźców i pomocy humanitarnej dla obywateli Ukrainy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 1 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 59/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Sanoka oraz Zespołu ds. uchodźców i pomocy 

humanitarnej dla obywateli Ukrainy, zmienionym zarządzeniem Nr 150/09/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 16 września 2024r. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Ustanawiam Pana 

Roberta Zoszaka – Sekretarza Miasta Sanoka Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta Sanoka 

ds. uchodźców i pomocy humanitarnej dla obywateli Ukrainy na terenie Miasta Sanoka – 

zwanym dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                         

                                                                                       Tomasz Matuszewski  

 


